2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2016 № 42                                                                                  п. Толстовский
	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от  30.03.2015 № 4 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, постановлением Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края от 05.07.2012  № 18 «Об утверждении Положения о формировании и ведении реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от  30.03.2015 № 4 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующего содержания:

1.1. Пункт 11 из реестра муниципальных услуг муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета
                                                           Л.Н. Смородина